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Gryzak z korzenia drzewa wrzosowego      Gryzaki z korzenia drzewa wrzosowego to kolejna świetna, w 100%
naturalna opcja dla właścicieli mocno „gryzących” psów. Ta zabawka wykonana jest z suszonych na powietrzu
korzeni drzew wrzosowych, co czyni je idealną do żucia dla psów, które przeżuwały meble lub patyki. Jednak w
przeciwieństwie do prawdziwego drewna, te gryzaki nie pękają i nie rozpadają się na ostre kawałki, które mogą
zranić twojego psa.    Gryzaki z wrzośca stanowią świetne rozwiązanie dla piesków, które lubią żuć. A ich
właściciele mogą być zadowoleni z naturalnego i zdrowego składu takich gryzaków, ponieważ zawierają
mnóstwo różnych minerałów i pomagają utrzymać zęby psa w doskonałym stanie.    Gryzaki z drzewa
wrzosowego to całkowicie naturalne, trwałe zabawki do żucia, uwielbiane przez psy.    Żucie pomaga zmniejszyć
odkładanie się płytki nazębnej i kamienia nazębnego, a ponadto wyciszyć destrukcyjne tendencje i niepokój psów,
skupiając ich uwagę na gryzaku.    Dodatkową zaletą gryzaków jest ich długotrwałość. W przeciwieństwie do
tradycyjnych zabawek, które psy z dużym temperamentem potrafią zjeść w kilka minut, gryzakami z drzewa
wrzosowego pies może się cieszyć przez kilka miesięcy. Podczas żucia pies stopniowo odgryza małe włókna z
korzenia, które posiadają elastyczną konsystencję i w przypadku połknięcia zostają naturalnie wydalone.     
Wszystkie gryzaki przechodzą dokładną kontrolę jakości, co oznacza, że rozmiary gryzaków są w
wystandaryzowanych kształtach, a wszystkie krawędzie są bezpieczne, aby pies mógł oddać się radości gryzienia
bez ryzyka skaleczenia pyska.         Tabela rozmiarów:                Rozmiar     Orientacyjna waga             S     50 -
150 g             M     151 - 300 g             L     301 - 500 g             XL     501 - 750 g             XXL     751 - 1000 g       
           Zalety gryzaków z drzewa wrzosowego:       Długotrwałe!   Gryzaki z wrzośca są żute przez psy znacznie
dłużej niż tradycyjne smakołyki pochodzenia zwierzęcego takie jak uszy, sprasowana skóra i inne. Dzięki temu
ich zakup jest ekonomiczny.       Bezpieczne żucie!   Drewno wrzosowe podczas żucia nie kruszy się, pies
odgryza pojedyncze elastyczne włókna, które w przypadku połknięcia zostaną naturalnie wydalone.      
 Zdrowe!   Wszystkie gryzaki z drzewa wrzosowego są naturalne, bez żadnych dodatków. Zawierają mnóstwo
różnych minerałów i pomagają utrzymać zęby psa w doskonałym stanie.            Stosowanie gryzaków z drzewa
wrzosowego:    Wypadki poranienia zwierząt podczas żucia gryzaków z drzewa wrzosowego są praktycznie
marginalne w porównaniu do żucia kości świń lub krów. Zwracamy jednak uwagę, że warto nadzorować psa
podczas zabawy.    Wybierając gryzak, upewnij się, że masz odpowiedni rozmiar dla swojego psa. Wybór zbyt
małego gryzaka grozi zakrztuszeniem się psa podczas łapczywego żucia. Kiedy gryzak staje się na tyle mały, że
stanowi zagrożenie zadławienia dla Twojego psa, należy zabrać go pupilowi i zastąpić nowym.     
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